



Kod produktu: **916959/ 4000511**

Nazwa produktu: **CREMA E AROMA, KAWA PALONA, ZIARNISTA**

Nazwa żywności: **KAWA PALONA, ZIARNISTA**

Wykaz składników: **KAWA PALONA, ZIARNISTA; ARABIKA – ROBUSTA**

Wszelkie składniki lub substancje pomocnicze w przetwórstwie wymienione w załączniku II lub uzyskane z substancji lub produktów wymienionych w załączniku II, powodujące alergie lub reakcje nietolerancji, użyte przy wytworzeniu lub przygotowywaniu żywności i nadal obecne w produkcie gotowym, nawet jeżeli ich forma uległa zmianie\*: **NIE DOTYCZY**

Ilość określonych składników lub kategorii składników: **NIE DOTYCZY**

Ilość netto żywności: **1 kg**

Data minimalnej trwałości lub termin przydatności do spożycia: **24 MIESIĄCE**

Wszelkie specjalne warunki przechowywania lub warunki użycia: **PRODUKT PAKOWANY W ATMOSFERZE OCHRONNEJ. ZMIELIĆ PRZED UŻYCIEM.**

Nazwa lub firma i adres podmiotu odpowiedzialnego:

**LUIGI LAVAZZA S.P.A.**

**LUIGI LAVAZZA S.P.A. VIA BOLOGNA, 32 10152 TORINO ITALIA**

**LUIGI LAVAZZA S.P.A. C.SO NOVARA, 59 10154 TORINO ITALIA**

Informacja o wartości odżywczej: **NIE DOTYCZY**

\*Cytat za:

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (KE) Nr 1169/2011 z 25/10/2011 w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, art. 9 ust.1.